
分任支出負担行為担当官
根釧東部森林管理署長　　　鷹野　孝司　　

業務区分 業務概要  入札方式

建設コンサルタント 流域別調査及び山腹工実施設計
一般競争入札
（総合評価）

契約年月日
令和６年　４月２３日
業務完了の時期
令和７年　２月

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
別添「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「競争参加資格確認結果通知書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり

○ 予決令第91条第２項の規定により総合評価落札方式を実施した場合
・総合評価落札方式を実施した理由及び落札者決定基準別紙「入札公告」のとおり
・落札理由　　技術提案等の審査及び開札の結果、落札者決定基準を満たした入札者のうち、当該落札者が最も高い評価値であったため。

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合 （令和７年３月４日追加記入）
・変更契約年月日　　令和７年２月１２日　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　￥２９，５００，０００円
・変更の理由　　 必要と判断した実施結果の内容に基づき測量及び設計面積、縦断横断測量数を増とした。

町より要望があった雪崩対策の測量及び設計面積、縦断測量を増とした。
・変更後の業務完了の時期　　令和７年２月

○ 成績評定の結果 （令和７年３月４日追加記入）
業務成績評価　８６点、技術者成績評価（管理技術者　８６点、照査技術者　８２点）

 契約相手方の商号又は名称及び住所
２４，０３０，０００円 １９，１１４，９６３円 北海道札幌市中央区北１条東１丁目４番地１　（株）森林テクニクス札幌支店

別紙様式３（一般競争入札）

令和６年度　　根釧東部森林管理署測量・建設コンサルタント等業務契約状況

令和　６年　４月２４日

業務名 履行場所
羅臼川治山流域別調査及び栄町治山
工事実施測量設計業務

目梨郡羅臼町　根釧東部森林管理署２３２林班外

契約金額（税抜き） 業務着手の時期
２０，５００，０００円 令和６年　４月

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き）


